
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 1478  DEL 13/10/2022 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  2  posti  di  Dirigente  Medico  disciplina  Medicina  Nucleare  indetto  con
deliberazione n.1394 del 17.06.2021. Ammissione/esclusione candidati.

Estensore :  Francesca Sciamanna 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Patrizia Boninsegna in data 13/10/2022

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

 Francesca Sciamanna  

Proposta firmata digitalmente da Francesca
Sciamanna in data 11/10/2022 

Il Direttore

Dott.  Rocco Doganiero  

Firmata digitalmente



                                                                                               

 

Oggetto: 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  2  posti  di  Dirigente  Medico  disciplina  Medicina  Nucleare  indetto  con
deliberazione n.1394 del 17.06.2021. Ammissione/esclusione candidati.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

PREMESSO che, con deliberazione n.1394 del 17.06.2021, è stato indetto concorso pubblico, per
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico – disciplina
Medicina Nucleare;

che lo stesso è stato pubblicato sul BURL n. 123 del 30.12.2021, sulla Gazzetta Ufficiale n.11 del
8.02.2022  e  sul  sito  aziendale  dell’ASL di  Viterbo  con  scadenza  del  termine  previsto  per  la
presentazione delle domande di partecipazione in data 10.03.2022;

PRESO  ATTO  delle  domande  pervenute  entro  il  termine  sopra  indicato  (n.  50)  e  della
documentazione alle stesse allegata;

VERIFICATI i requisiti di ammissione al concorso pubblico di cui trattasi;

RITENUTO di procedere all’ammissione ed esclusione dei candidati del concorso in argomento; 

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate,

A. di procedere all’ammissione relativa al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a
tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico – disciplina Medicina Nucleare, per i sotto
indicati candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando: 

1.
ARNONE ANNACHIARA

2.
BRUNOTTI GABRIELE

3.
BURESTA TOMMASO

4.
CAMEDDA RICCARDO



                                                                                               

5.
CARIDEO LUCIANO

6.
CERVATI VERONICA

7.
CHIURCHIONI LORENZO

8.
CICONE FRANCESCO

9.
COCCO FABIOLA

10.
CRISCUOLI BENEDETTA

11.
DE FEO MARIA SILVIA

12.
DE RISI MARINA

13.
DI BIAGIO DANIELE

14.
DI PAOLANTONIO MARIA

15.
DI PAOLO ARIANNA

16.
DI TRAGLIA SILVIA

17.
DIONISI BEATRICE

18.
FEUDO VANESSA

19.
FOLLACCHIO GIULIA ANNA

20.
FREGA NICOLA

21.
FUOCO VALENTINA

22.
GARKAVAYA TATIANA

23.
GENTILONI SILVERI GUIDO



                                                                                               

24.
GLIUBIZZI CARLA

25.
LACANFORA ANNAMARIA

26.
LANDINO VINCENZO

27.
LANNI VALERIO

28.
LAURETTI GIANCARLO

29.
LO CONTE LUISA

30.
MAGGIO CHIARA

31.
MATTO ANTONIO

32.
NICOLETTI PAOLA

33.
NICOLINI DENISE

34.
PACILIO MARTA

35.
PAPA ANNALISA

36.
PEPPONI MIRIAM

37.
PIRISINO RICCARDO

38.
PIZZUTO DANIELE ANTONIO

39.
PONTICO MARIANO

40.
PREZA ERIK

41.
REMEDIANI SILVIA

42.
RIOLO DONATELLA



                                                                                               

43.
RUSSO FRANCESCA

44.
SCALONE FRANCESCO

45.
SOLLAKU SAADI

46.
TEMPESTA VALERIA

47.
TICCONI FLAVIA

48.
VIGLIALORO RITA

49.
ZAGARIA LUCA

50.
ZANNINI LUCA

B. di individuare il Dott. ssa Francesca Sciamanna quale responsabile del procedimento; 

C. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il presente atto sarà pubblicato all'Albo Pretorio on line dell'Azienda ai sensi dell'art. 32, comma 1
della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R Lazio 1/2011.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE

Firmato digitalmente
Dott. Rocco Doganiero


	



